
Národní
dNy
bez
úrazů
2014

2. - 
13.6

.20
14

Město Hodonín v rámci projektu

Zdravé město a místní Agenda21 pořádá 

Pro školy a jiNé orgaNizace:
Český červený kříž - oblastní spolek Brno město ve spolupráci se Státním zdravotním ústavem,
oddělení podpory zdraví 10.6.2014 - nevšední projekt pro žáky 5. tříd ZŠ - preventivně bezpečnostní akce
- v rámci akce bude vyhlášena soutěž o nejlepší slogan na téma prevence úrazů
Český červený kříž - oblastní spolek Hodonín
2.6. - 13.6. – preventivní programy
- pro MŠ – „Polámal se mraveneček“
- pro 1. a 2. třídu ZŠ – „Pohádka o zdraví“
- pro 3.-5. třídu ZŠ – „Co vypráví červený kříž“
- pro 6.-9 třídu ZŠ /a odpovídajíc ročníky víceletých gymnazií/ - „Zachraň kamaráda“
Psychocentrum Domeček Hodonín, o.p.s.
12.6. od 14.30 hod. - přednáška „První pomoc při záchvatovitých stavech“  
primárně určená pro klienty Psychocentra
S – centrum Hodonín, p. o.
3.6. od 14:hod. v tělocvičně S-centra Hodonín přednáška 
na téma – „Jak zachránit lidský život holýma ruka“ přednášející Bc. Ivana Úlehlová 
+ „Jak zabránit pádům u seniorů“
- přednášející B. Švrčková a J. Dúšková 
  (prevence úrazů při manipulaci s uživateli a prevence pádů u uživatel)
- pro zdravotně ošetřovatelský personál a uživatele zařízení
Svaz důchodců ČR, Městská organizace Hodonín
23.6. od 11:00hod. – Krajský turnaj v ruských kuželkách, areál OÁZY Hodonín
MŠ Hodonín, Lužní
třídní vzdělávací programy „Hrajeme si bezpečně“- sportovní hry pro děti - návštěva Městské policie
MŠ, Hodonín, Družstevní
třídní vzdělávací programy:- „Šikulka ví, proč se umývat“, „Rozhodni se správně“
MŠ MOZAIKA, Hodonín, Sídlištní 4
- třídní vzdělávací programy „Úraz není náhoda“ – v přírodě a při sportu,
„Dokážu to“ - sportovní dopoledne v MŠ 
MŠ Sídlištní 2
třídní vzdělávací programy „Sportujeme bezpečně“ - plnění úkolů na stanovištích

Pro veřejnost: 
S – centrum Hodonín, p. o.
11.6. od 13:30 hod. Muzikoterapeutické cestování – „Cestování v čase 
a pohodlí domova“(o původu nástrojů, povídání, hraní, cestování 
s původními obyvateli – Afrika, Austrálie, Indie, Čína apod.)
Nemocnice TGM Hodonín
8.6. - od 10:00 hod -  Den otevřených dveří  - tradiční osvětová akce pro veřejnost
Zelený dům pohody Hodonín
11.6. od 9:00 - Dálkový pochod k lužické cihelně (rybník Lužák)- start u Zeleného domu pohody 
SPINNING „NA KRYŤÁKU“ 
Program „Sportem předcházíme zraněním“ 
5.6. (9:00-12:00) 7.6. a 10.6. (9:00-12:00, 14:00-18:00)- seznámení se spinningem 
a lekce spinningu ZDARMA, objednávky na tel: 724 292 303
2.-13.6. – lekce spinningu za ½ ceny na objednávku (40 Kč dospělí, 30 Kč děti a studenti)

 www.facebook.com/Zdravé město Hodonín

Více informací na

www.hodoNiN.eu

Akci podpořil
Jihomoravský kraj

Logotyp v základním barevném provedení01I05

Logotyp, tedy grafický symbol s typografií, vyobrazen v jeho základních barvách viz. kapitola 03I01 Definice základní barevnosti


